Số 93D/9 ấp LT, xã LA, huyện LH, tỉnh Vĩnh Long 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

-  Công ty tài chính TNHH Ngân hàng VNTV SMBC được quyền khởi kiện 

lại theo quy định của pháp luật. 

- Về án phí: Hoàn trả lại cho Công ty tài chính TNHH Ngân hàng VNTV 

SMBC số tiền 814.000đ (Tám trăm mười bốn nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí 

theo lai thu tiền số 0004045 ngày 21 tháng 6 năm 2022 tại Chi cục thi hành án dân 

sự huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc